
Filformatet til S-rapport (xml) 
 
Filformatet skal støtte bruk av standard kontoplan, og det skal brukes av alle virksomheter. En S-
rapport skal leveres per regnskapsfører per periode.  
 
I rapportering til statsregnskapet skal det rapporteres på tre (3) siffer, selv om det i standard kontoplan 
er fire- eller femsifrede kontonummer i virksomhetsregnskapet. 
 
Unntaket er noen konti på 19xx som skal rapporteres til statsregnskapet på fire siffer.  
Se vedlegg til rundskriv R-102 for detaljer om hvilke konti det gjelder. 
 
S-Rapport 
 
Format på S-rapporten: 
 

New Sample XML File Format Default Value/ Note 
<ns0:SLRapport xmlns:ns0="http://DFO.SLRapport"> Første linje i rapporten 
 <Header> Første linje i header 
 <Type_Rapport>S</Type_Rapport> S 
 <RegnskapsPeriode>201210</RegnskapsPeriode> Regnskapsperiode 
 <OrgNr_Sentral>985165262</OrgNr_Sentral> Regnskapsssentral 
 <OrgNr_RegnForer>985165262</OrgNr_RegnForer> Regnskapsfører 
 <Testindikator></Testindikator> Settes til 1 dersom test 
 </Header> Siste linje i header 
 <Linje> Regnskapspostering. Denne posten 

vil kunne repeteres mange ganger 
 <TypeRad>Z20</TypeRad> Kun Z20 er gyldig verdi. 
 <Partskvalifikator>Z1</Partskvalifikator> Z1 (egen konto)  eller Z2 

(belastningsfullmakt) er gyldige 
verdier. 

 <Kontonr>172301</Kontonr> Statskonto. Denne kan ha 6,8 eller 
10 siffer. Kravet til underposter utgår 
med unntak av forvaltningsbedrifter 

 <Belop>65690061.48</Belop> Beløp med punktum som 
desimalskilletegn og to desimaler 

 <Std_Ktoplan>500</Std_Ktoplan> Gyldig konto fra standard kontoplan 
(jf. Rundskriv R-102) 

 <Kontotekst>Fast ansatte</Kontotekst> Virksomheten legger her inn valgfri 
kontotekst. Merk at “æ”, “ø” og “å” 
kan skape problemer i nettleser 

 </Linje>  Slutt på en regnskapspostering 
</ns0:SLRapport>  

 
Beskrivelse av felter: 
 
Header (det skal være en header per S-rapport): 
 
Type_Rapport: 

S-Rapport skal ha en «S» i dette feltet 
RegnskapsPeriode: 

Perioden som virksomheten rapporterer på 
OrgNr_Sentral: 

Hvilken regnskapssentral rapporten tilhører 
 



OrgNr_RegnForer: 
Hvilken regnskapsføreren rapporten tilhører 

Testindikator: 
Settes til 1 ved test, blank i produksjon  
 

 
Linje (det skal være minst to linjer i en S-rapport): 
 
TypeRad: 

Hvilken type rad det er. Kun Z20 i dette feltet  
Partskvalifikator: 

Z1 (egen konto) eller Z2 (belastningsfullmakt) er gyldige verdier 
Kontonr: 

Statskontonummer. Underposter er ikke obligatoriske for andre enn forvaltningsbedrifter etter 
innføring av standard kontoplan 

Belop: 
Beløpet. Merk at punktum er desimalskilletegn. Negative tall angis ved minus foran 

Std_Ktoplan: 
Inntil 4 sifre i nummeret. Kontoen må være en gyldig konto iht. kontoplan beskrevet i rundskriv 

R-102 
Kontotekst: 

Beskrivelse av konto. Denne valideres ikke og virksomheten kan legge inn den teksten de 
ønsker da den ikke tas med videre inn i statsregnskapet, men kun blir liggende i 
mottakssystemet. 

 


